
 

 1

Dichiarazione C)  
 

 
APPALTO N.   13/2015 

DICHIARAZIONE  
 

relativa alla procedura negoziata (cottimo fiduciar io) per l’affidamento gestionale dei 
servizi educativi ed ausiliari del nido d’infanzia comunale sito in Largo Rodari 2 – periodo 
1.09.2015/31.07.2017 nel Comune di Trino.   
 

Il sottoscritto … ……………………………………………………………… 

nato a………………….  …..il……………………………………………….. 

residente in …………………………………………………………………..  

via/piazza……………………………………………………………………… 

in qualità di1…  ……………………………………………………………….. 

dell’Impresa ……………….…………………………………………………… 

con sede in………………….…………………………………………………. 

con codice fiscale n…………….……………………………………………… 

con partita IVA n…………………….…………………………………………. 

 
 

ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, consapevole delle sanzioni penali previste 
dall'articolo 76 del citato decreto, per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate, 
 

DICHIARA E ATTESTA  
 
a) di conoscere ed accettare tutte le condizioni che regolano la procedura contenute nel 
Capitolato Descrittivo e Prestazionale, e nel Regolamento Asilo Nido, approvato con 
deliberazione C.C. n. 9 del 29.04.2014; 
 
b) di indicare, ai sensi dell’art. 118 D. Lgs. 163/2006, la parte di servizio che l’impresa intende 
affidare in subappalto. La mancanza della suddetta indicazione comporterà l’impossibilità di 
ricorrere al subappalto; uguale conseguenza avrà una indicazione generica o comunque non 
conforme alle prescrizioni di legge. 

                                            
1 Precisare la carica sociale. 



 

 2

c) di aver svolto per la Pubblica amministrazione servizi analoghi nel triennio precedente (2012 
–  2013 - 2014) per un importo complessivo almeno pari all’ importo a base di gara così come 
di seguito elencati: 

DESTINATARIO DEL SERVIZIO IMPORTO DATA 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 
________________ lì _________ 
 
 
 

Firma leggibile 
Sottoscrizione non autenticata, ma corredata da copia fotostatica 
del documento di identità del firmatario (art. 38, c. 3, del D.P.R. n. 

445/2000) 
 
 
 
 
 
 
 
 


